Comltato dl FELTRE

n collaberuzianu con
Comitato di Bellung
Comitato Regionale Yeneto
organizza

Localita: Passo Brocon - Slalom Gigante - ore 10:00
Data della gara: martedi 13 febbraio 2018 0.00

Societa organizzatrice: Ski Team Vallata Feltrina

GIURIA: PISTA:

Giudice Arbitro: Matteo Scanavacca Denominazione pista: Piloni
Giudice di Partenza: Daniele Peloso Partenza: Om

Giudice di Arrivo: Matteo Scanavacca Arrivo: Om

Direttore di Gara: Denis Rech Dislivello: Om

Direttore di Pista: Omologazione: 08/109TN/A
Ufficio Gare/EDP: Matteo Scanavacca N° Porte: 0

Cronometraggio: CSI Feltre Tracciatore: Carlo Dalla Rosa
Cronometrista: Flavio Grigoletto Speaker:

ORDINE DI ARRIVO

CATEGORIA Baby F

Pos. Pett. Cognome nome Anno Cod. Atleta Societa Tempo P.ti
1 11 GASPERIN Lara 2010 TOC8H SCI CLUB NEVEGAL 1:04,02 25
2 2 FERRETTI Carolina 2008 SCI CLUB MAROSTICA 1:06,33 22
3 13 DEGLI ANGELI Caterina 2009 W0225 SCI CLUB FELTRE 1:09,14 19
4 4 VIGILANTE Anastasia 2010 03202102 G.S. TAIBON 1:09,29 17
5 7  CHENET Heidy 2008 SCI CLUB MAROSTICA 1:09,66 16
6 10 CECCATO Bianca 2008 WO04HC SCI CLUB LENTIAI 1:11,799 15
7 3 CIRELLI Federica 2009 03806590 PRO SKI TRENTO 1:12,30 14
8 5 LUNARDI Anna Sofia 2008 SCI CLUB MAROSTICA 1:16,27 13
9 6 LESSIO Siria 2010 SCI CLUB MAROSTICA 1:25,28 12
10 112 LUNARDI Vittoria 2010 SCI CLUB MAROSTICA 1:31,77 1
11 1  GLICIDIO Gaia 2010 V080K SKI TEAM VALLATA FELTRINA 2:02,09 10
- 9 FRIZZERA Alice 2009 03806594 PRO SKI TRENTO SQ 0
- 8 BEDONT Rebecca 2009 VO03XX G.S. FRASSENE' SQ 0

CATEGORIA Baby M

Pos. Pett. Cognome nome Anno Cod. Atleta Societa Tempo P.i
1 15 GASPERIN Cristian 2008 TO6M8 SCI CLUB NEVEGAL 0:58,87 25
2 14 BALDISSERI Pietro 2008 W0304 SCI CLUB FELTRE 1:00,63 22
3 18 DALLA CORTE Marco 2008 TO3HL SCI CLUB FELTRE 1:02,39 19
4 23 FACHIN Paolo 2008 WOIPO SCI CLUB CROCE D'AUNE 1:02,73 17
5 21 VIECILI Lorenzo 2009 WO05K4 SKI TEAM VALLATA FELTRINA 1:04,86 16
6 28 COLLET Daniele 2008 /078V SKI TEAM VALLATA FELTRINA 1:05,45 15



7 29 PRADA Davide

8 22 PIOTTO Luca

9 16 GLICIDIO Pietro
10 26 CIMA Isacco

11 17 TIBOLLA Jacopo
12 30 CALLEGARI Nicola
13 31 DE BONA Giuliano
14 27 STRAPAZZON Tommaso
15 25 CASON Mattia

- 24 FERRARO Andrea
- 20 REFOSCO Jacopo
- 19 DE BACCO lIsacco

CATEGORIA Cuccioli F

Pos. Pett. Cognome nome

34 RECH Elisa

33 LESSIO Petra

36 BRACONI Sofia

40 SALVAGNO Caterina
32 SORARUF Elisa

35 SALVAGNO Carlotta
38 MARCER Giulia

- 39 DEBACCO Emma

- 37 CHIESURIN Irene
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CATEGORIA Cuccioli M

Pos. Pett. Cognome nome
47 NICOLINI Giacomo
44 FAORO losh

46 RECH Manuel

45 RIGONI Francesco
99 FURLAN Cristian
42 PEGORARO Guido
41  MARTIGNONI Davide
43 BEDONT Hermann
48 GEAT Lorenzo
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CATEGORIA Ragazzi F

Pos. Pett. Cognome nome
54 PERERA Caterina
53 RIZZON Aurora
52 MASAREI Alessia
49 MARCER Arianna
51 COLLE Benedetta
- 50 GORZA Anna
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CATEGORIA Ragazzi M

Pos. Pett. Cognome nome

56 PEGORARO Matteo
58 FACHIN Nicolo

55 CASTELLAZ Luca
57 MICHELATTI Matteo
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CATEGORIA Allievi F

Pos. Pett. Cognome nome

61 FACCHIN Elena

63 PLAZZOLI Anna

62 RECH Martina

60 BEE Payal Margherita
59 BENINCA' Claudia
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CATEGORIA Allievi M
Pos. Pett. Cognome nome

2009
2008
2008
2009
2008
2009
2010
2010
2010
2008
2010
2008

Anno
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007

Anno
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006

Anno
2005
2005
2005
2004
2005
2004

Anno
2004
2005
2005
2005

Anno
2003
2002
2003
2003
2003

Anno

03806600

V03C1
TO76J
V0707

V092M

WOS51N
WO0305

12601728

Cod. Atleta
TO13H

TO6LH

POMZ7

VO6EZ
12601727
12601606

Cod. Atleta
03807216
T094X
ROK6K

X08BH

03806596
ROH40
03806595

Cod. Atleta
POKHD
TO6LH
M09z0
RODDC
N0971

12601621

Cod. Atleta
NOC91
NOCT5
P0OJ57

03806599

Cod. Atleta
LoosvV
LADY8
POMXL
NO7VA
POK2H

Cod. Atleta

PRO SKI TRENTO

SCI CLUB MAROSTICA

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB MAROSTICA

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB MAROSTICA

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB CROCE D'AUNE

SCI CLUB MAROSTICA

SCI CLUB VILLABRUNA

Societa

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB MAROSTICA

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB MAROSTICA

SCI CLUB MARMOLADA

SCI CLUB MAROSTICA

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB VILLABRUNA

SCI CLUB VILLABRUNA

Societa

POLISPORTINA OLTREFERSINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB MAROSTICA
PLAYLIFE SCHOOL ASD

SCI CLUB MAROSTICA

PRO SKI TRENTO

G.S. FRASSENE'

PRO SKI TRENTO

Societa

SCI CLUB CROCE D'AUNE

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB MARMOLADA

SCI CLUB LENTIAI

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB VILLABRUNA

Societa

SCI CLUB STRIGNO

SCI CLUB CROCE D'AUNE

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
PRO SKI TRENTO

Societa

SCI CLUB CROCE D'AUNE

SCI CLUB LENTIAI

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB LENTIAI

Societa

1:11,82
1:12,77
1:13,91
1:14,61
1:16,60
1:17,13
1:18,39
1:20,17
1:36,94
N.P.
N.P.
N.P.

Tempo
0:55,19
0:56,64
0:58,17
0:59,90
1:00,16
1:03,64
1:04,43
N.P.
N.P.

Tempo
0:55,57
0:56,60
0:59,16
0:59,30
1:00,34
1:02,83
1:04,15
1:05,06
1:09,82

Tempo
0:55,93
0:55,99
0:56,19
0:59,21
1:00,38
N.P.

Tempo
0:53,49
0:57,36
0:57,99
1:12,06

Tempo
0:52,18
0:53,04
0:54,22
1:00,23
1:01,77

Tempo

14
13
12
11
10
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P.ti
25
22
19
17
16
15
14

P.ti
25
22
19
17
16
15
14
13
12

P.ti
25
22
19
17
16

P.ti
25
22
19
17

P.ti
25
22
19
17
16

P.ti



66 RAGONESI Nicola
64 MIORANZA Attilio
100 FURLAN Domenico
86 SBARDELLA Nicola
65 BEDONT Martin
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CATEGORIA Ladies
Pos. Pett. Cognome nome

1 68 BRACES Maria Grazia

2 67 TOCCOLI Monica

CATEGORIA Master

Pos. Pett. Cognome nome
70 DE COL Loris

72 BUSANA Franco

73 PEGORARO Renzo
77 DE PARIS Silvano
74 CARRARO Maurizio.
76 DANIELI Pierluigi
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69 PATT Luigi

CATEGORIA Super Senior

Pos. Pett. Cognome nome
79 TURRIN Michele
78 PLAZZOLI Marco
81 PINCIGHER Mauro
80 NICOLINI Lorenzo
82 CECCATO Denis
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CATEGORIA Giovani-Senior F
Pos. Pett. Cognome nome

85 BENINCA' Helen

84 RAGONESI Anna
83 CAPRA Alice
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CATEGORIA Giovani-Senior M
Pos. Pett. Cognome nome

92 TURRIN Francesco
91 BENINCA' Hermann
93 JANNON Pietro

88 NICOLINI Mattia

87 BRACONI Simone
90 BEDONT Kilian

- 89 CHENET Sven
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75 DEGLI ANGELI Renato

71 BRANCIFORTI Giacomo

2002
2002
2002
2003
2002

Anno
1972
1969

Anno
1963
1962
1958
1965
1950
1957
1956
1959
1952

Anno
1968
1972
1968
1969
1974

Anno
2001
1999
2000

Anno
2001
1998
2001
2001
1998
2000
1987

12601987
LA4M4
FAA4M
POK2K
FAF1Y

Cod. Atleta
03806573
03807219

Cod. Atleta
03202101
4H5XR
19LX5
3WNFL
150H9
3WOX8
64DL9
03806575
3W7AT

Cod. Atleta
030T4
HAJCW
03806581
03807217
12601952

Cod. Atleta
12601982
12601986

FAOXF

Cod. Atleta
LAMRW
12601983
LAFNX
03807218
EA4ZT
FAF1X
03202100

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
PLAYLIFE SCHOOL ASD

SCI CLUB LENTIAI

G.S. FRASSENE'

Societa
POLISPORTINA OLTREFERSINA
POLISPORTINA OLTREFERSINA

Societa

G.S. TAIBON

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB TRICHIANA

SCI CLUB STRIGNO

SCI CLUB TRICHIANA

SCI CLUB STRIGNO

SCI CLUB STRIGNO
POLISPORTINA OLTREFERSINA
SCI CLUB TRICHIANA

Societa

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB LENTIAI
POLISPORTINA OLTREFERSINA
POLISPORTINA OLTREFERSINA
SCI CLUB LENTIAI

Societa

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB STRIGNO

Societa

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
POLISPORTINA OLTREFERSINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
G.S. FRASSENE'

G.S. TAIBON

0:49,49
0:49,97
0:52,56
0:53,91
0:56,04

Tempo
1:27,01
1:46,30

Tempo
0:52,78
0:53,66
0:54,91
0:55,20
0:58,07
1:00,31
1:06,13
1:18,93
N.P.

Tempo
0:55,50
0:57,61
1:00,76
1:01,53
1:03,00

Tempo
0:52,51
0:54,98
0:58,26

Tempo
0:50,21
0:50,68
0:51,17
0:51,48
0:51,70
0:53,59
N.P.

25
22
19
17
16

P.ti
25
22

P.ti
25
22
19
17
16
15
14
13

P.ti
25
22
19
17
16

P.ti
25
22
19

P.ti
25
22
19
17
16
15

0



Classifica Gara

Cl. Societa Punteggio
1 SKI TEAM VALLATA FELTRINA 467
2 SCI CLUB MAROSTICA 189
3 SCI CLUB LENTIAI 139
4 POLISPORTINA OLTREFERSINA 138
5 SCI CLUB STRIGNO 90
6 SCI CLUB CROCE D'AUNE 89
7 SCI CLUB FELTRE 82
8 PRO SKI TRENTO 71
9 SCI CLUB NEVEGAL 50
10 G.S. FRASSENE' 44
11 G.S. TAIBON 42
12 SCI CLUB MARMOLADA 35
13  PLAYLIFE SCHOOL ASD 35
14  SCI CLUB TRICHIANA 35
15  SCI CLUB VILLABRUNA 0



Classifica Circuito
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Societa

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB VAL BIOIS
PLAYLIFE SCHOOL ASD

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB COSTABELLA

SCI CLUB TRICHIANA

SCI CLUB NEVEGAL

SCI CLUB VILLABRUNA

SCI CLUB MARMOLADA

SCI CLUB MAROSTICA

SCI CLUB SLALOM SKiI

SCI CLUB VAL FIORENTINA
G.S. FRASSENE'

SCI CLUB CROCE D'AUNE
PRO SKI TRENTO

SCI CLUB CARIVE

ZOLDO SKI TEAM

G.S. TAIBON

SCI CLUB STRIGNO
POLISPORTINA OLTREFERSINA
SCI CLUB AMICI DELLA NEVE
U.S. PRIMIERO

SCI CLUB 980

Punteggio
718
569
436
433
403
283
233
230
203
195
189
162
157
100

89
71
62
60
36
25
25
23
19
15



